
令和２年９月１３日 

 

各位 

九州学生陸上競技連盟 

会長 近藤 勲 

 

第５回九州学生陸上競技新人選手権大会の中止ならびに 

学連競技会の開催について 

 

各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

標記大会につきまして、2020 年 8 月 17 日(月)に島原市役所有明庁舎有明支所で大会の

参加の可否を協議し、開催地における諸般の事情や現時点での社会状況を踏まえ、島原市

営陸上競技場で第 5 回九州学生陸上競技新人選手権大会を開催することが困難であるとい

う結論に至りました。 

これを受け、代替の大会が開催出来ないかを慎重に検討してまいりましたが、新人戦と

して 2 日間の日程で大会を開催することは、競技役員の確保が困難であることもあり、断

念せざるを得ない状況となりました。しかしながら、関係各位のご協力のもと、下記の通

り 2020 年 10 月 10 日（土）に、平和台陸上競技場にて学連競技会を開催できることにな

り、学生の競技会への参加機会を確保することができました。関係各位の皆様には、ご尽

力をいただきましたことを心より御礼申し上げます。 

この度は、新人戦の中止ならびに学連競技会の開催となりますが、皆様方のご理解、ご

協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．大会名   学連競技会 

２．期 日   2020 年 10 月 10 日（土） 

３．開催場所  平和台陸上競技場 

４．大会概要  後日、ホームページに掲載 


